mailto:juan.avendano@abbott.com

PRESUPUESTO ANALISIS E INFORME DE SUELO 

SRES 
Sociedad Minera Pacifico del Sur SpA 
Presente 

De mi consideración, 

De acuerdo a lo conversado el costo del análisis de suelo y su respectivo informe es de e 

$4.500.000 (cuatro millones quinientos mil pesos) más el impuesto de la boleta de 

honorarios o factura).  

Se considera tomar a lo menos dos sectores para las muestras, uno que sea como 

testigo y la otra muestra se extraerá del sector donde se  pide analizar el suelo. Con 

ellas se verá si realmente se ha afectado la composición del suelo producto del